[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2017 № 0317
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 11.11.2013 года № 348
В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, с ч.1 ст. 167 Жилищного Кодекса РФ

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  от 11.11.2013 № 348 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2013 – 2043 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу А.С. Барановского.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

    В.Б. Титов
Рег. № 0317 от 10.10.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 10.10.2017 9:11:07, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]